
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES 

DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. birţelio 4 d., Nr. 3 -13 

Šakiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Ţin., 1996, 

Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102) 85 straipsnio 2 dalimi, 

p a k e i č i u  Viešosios įstaigos Šakių greitosios medicinos pagalbos stoties 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas Viešosios įstaigos Šakių greitosios 

medicinos pagalbos stoties direktoriaus 2009 m. gruodţio 11 d. įsakymu Nr. 3-14 „Dėl 

viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“, ir išdėstau jas nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius    Rimgaudas Juozas Lebedţinskas 

 

 


